様式第1号(第6条関係）

時 分から

時 分まで

時 分から

時 分まで

時 分から

時 分まで

時 分から

時 分まで

時 分から

時 分まで

石井町中央公民館　　　　・　　　　　　　　　　分館

代 表 者

石井町公民館使用許可申請書

　石井町教育委員会　殿

次のとおり公民館を使用したいので、許可してくださいますよう

申請します。

使 用 施 設 名

担当責任者 （電話　　　　－　　　　－　　　　）

申 請 年 月 日

申

請

者

住 所

団 体 名

　　　　年　　　　　月　　　　　　日

年

適 用 の 有 無

使 用 室 名 使　　　用　　　日　　　時

年 月 日

月

人

日年 月 人

使 用 目 的

（ 行 事 の 名 称 ）

施行規則第9条の
有 ・ 無 有る場合は、減免申請書を添付のこと。

人数

年 月 日 人

日 人

年 月 日 人

入 場 料 等 の 徴 収 1,000円以下 ・ 1,000円超過～3,000円以下 ・ 3,000円超過 ・ 無

冷 暖 房 使 用 有　　・　　無

以下、石井町中央公民館使用申請者のみ記入

有　　・　　無

準 備 練 習 使 用 有　　・　　無

附 属 設 備 等 利 用